

ANE Friis ApS
Glansager 6
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 34 89 45 74

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13/3 2025

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af investering og at eje andele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 1.252.872, heraf er kr. 1.201.718 fra andele i datterselskaber.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000	-6
DRIFTSRESULTAT	-5.000	-6
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.201.718	1.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.608	73
RESULTAT FØR SKAT	1.267.326	1.646
Skat af årets resultat	-14.454	-15
ÅRETS RESULTAT	1.252.872	1.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600	122
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.201.718	1.579
Overført resultat	-75.446	-70
DISPONERET I ALT	1.252.872	1.631

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.393.859	11.192
Finansielle anlægsaktiver	12.393.859	11.192
ANLÆGSAKTIVER	12.393.859	11.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.350.337	2.430
Andre tilgodehavender	160.880	214
Tilgodehavender	2.511.217	2.644
Likvide beholdninger	1	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.511.218	2.644
AKTIVER	14.905.077	13.836

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.873.860	6.673
Overført resultat	6.459.297	6.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600	122
EGENKAPITAL	14.584.757	13.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	175.334	229
Anden gæld	3	-1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	139.983	149
Kortfristede gældsforpligtelser	320.320	382
GÆLDSFORPLIGTELSE	320.320	382
PASSIVER	14.905.077	13.836

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Ejerforhold

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Friis-A/S, resultatandel	744.406	986
Friis Miljø ApS, resultatandel	457.312	593
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.201.718	1.579
 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet.		
 3 Ejerforhold		
Datterselskaber:		
Friis-A/S Glansager 6 6400 Sønderborg		
Friis Miljø ApS Glansager 6 6400 Sønderborg		